
 
 

Buk, dnia 16. grudnia 2021 r. 
 
ZP.360.01.2021 

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą” 
 
Nazwa postępowania: dostawa oleju napędowego do siedziby Zamawiającego w roku 2022 
 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. przekazuje 
informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.:  
 
1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 428 962,50 zł 

brutto; 

2) do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert tj. do dnia 16. grudnia 2021 roku, do godz. 

12:00 wpłynęły trzy oferty: 

 
Nr oferty 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
w zł (netto) 

Cena oferty 
w zł (brutto) 

 
 

1. 

 
MAC-BENZ MACIEJ I BARBARA KŁACZKIEWICZ Sp.j. 
ul. Lipowa 72A 
64-500 Szamotuły 
 

 
 

327 750,00 

 
 

403 132,50 

 
 

2. 

 
HAWA S.A. 
Ul. Grunwaldzka 4 
62-200 Gniezno 
 

 
 

329 250,00 

 
 

404 977,50 

 
3. 

 
Przedsiębiorstwo „OCHMAN” Eryk Ochmann 
ul. Ostrowska 22  
63-440 Ligota 
 

 
 

332 250,00 

 
 

408 667,50  

 
Termin wykonania zamówienia - 31.12.2022 r. 
Zapłata wynagrodzenia zgodnie z warunkami określonymi w SWZ. 

 

Tomasz Stawicki 

Prezes Zarządu 

 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk  

tel. 618 140 171, fax. 618 149 360 
KRS 0000444980; NIP 7773229576; REGON 302305533 

BDO 000078440 www.zgk-buk.pl ; e-mail: biuro@zgk-buk.pl 

 

http://www.zgk-buk.pl/
mailto:biuro@zgk-buk.pl

